第８類　民生　（田無市保健福祉審議会条例）(P15661～15680)

	登録番号

年　　月　　日

　西東京市長　　　　　　あて
住所

申請者　氏名
電話

樹木引取り希望登録申請書
　西東京市グリーンバンク事業の運営に関する要綱第４の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　引取り希望する樹木名、高さ等

	№
	樹木名
	高さ

(ｍ)
	幹周り

(cm)
	枝張り

(ｍ)
	花色
	実付
	地植え

鉢植え
	その他特徴
	本数

２　引取り登録期間：申請のあった翌日から　　　年　 月 　日まで（最長６月間）

　申請のあった樹木について該当する提供者がいる場合、当該提供者に対し、本申請書の記載内容を通知することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

年　　月　　日

　西東京市長　　　　　　あて
住所

樹木引取り希望者　氏名
電話

引取り樹木希望書
　西東京市グリーンバンク事業の運営に関する要綱第７の規定により、下記の樹木の引取りを希望します。

記

１　提供希望者の登録番号：
２　主な引取り希望樹木名：
３　引取り後の樹木植栽予定地：

年　　月　　日

　西東京市長　　　　　　あて
住所

報告者　氏名
電話

樹木引取り完了報告書
　西東京市グリーンバンク事業の運営に関する要綱第９の規定により、下記の樹木の引取りをしたので報告します。

記

１　引取りをした樹木名等

	№
	樹木名
	本数

２　引取り完了日：　　　　年　　月　　日
３　樹木提供希望者の登録番号：

４　樹木引取り希望者の登録番号：

５　引取り後の樹木植栽地：
15662